N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2025000238 /
CMENOR/2025/251

MEN/SERV/2025000239 /
CMENOR/2025/254

MEN/OBR/2025000240 /
CMENOR/2025/255

MEN/SERV/2025000241 /
CMENOR/2025/262

MEN/SERV/2025000242 /
CMENOR/2025/258

MEN/OBR/2025000243 /
CMENOR/2025/259

MEN/SERV/2025000244 /
CMENOR/2025/260

MEN/SERV/2025000245 /
CMENOR/2025/261

MEN/SERV/2025000246 /
CMENOR/2025/265

MEN/SUMIN/2025000247 /
CMENOR/2025/263

MEN/SERV/2025000248 /
CMENOR/2025/266

MEN/SERV/2025000249 /
CMENOR/2025/264

MEN/SUMIN/2025000250 /
CMENOR/2025/257

AYUNTAMIENTO DE MIERES

CONTRATOS MENORES ADJUDICADOS

Tipo de contrato: Todos

Desde: 01/10/2025 Hasta: 31/12/2025

OBJETO DEL CONTRATO
Carpa Ochobre.
Proyeccidn del documental: CADIZ MAS ALLA DEL OLVIDO

MEJORA DE CAMINO EN LA SENDA DE LA MOLINERA.
CONCEJO DE MIERES

Exposicion

Programa de apoyo emocional y autocuidado a cuidadores
no profesionales

REPARACION ESCALERAS Y PAVIMENTOS ZONA EXPLOSION
DE GAS EN EL BARRIO DE LA VILLA (MIERES)

Concierto de tonada Memorial Silvino Arguelles

Actuacion musical

Desarrollo de una pieza de danza para los Galardones Pozu
Fortuna

SUMINISTRO DE VARIADOR PARA EL SISTEMA DE BOMBEO
DE MURIAS

Programa terapéutico para personas mayores: MEDICINA
ANTIENVEJECIMIENTO:

COMBATIR LA SOLEDAD NO DESEADA; TERAPIAS PARA
PARA VIVIR MAS Y MEJOR

Conferencia formativa “Malas mujeres. Construccion y
deconstruccién del mito”, con ocasién de las actividades
organizadas para conmemorar el Dia Internacional de la No
Violencia contra las Mujeres y con cargo a los Fondos del
Pacto de Estado contra la Violencia de Género.

Compra de tubos diatdnicos sonoros (boomwhackers) para
el aula de Musica y Movimiento

CONTRATISTA

MANANA
VILLANUEVA SL

BAQUERO*ZURITA,JU/
MIGUEL

PAVITEK 2010, S.L.

VAZQUEZ*CAMPO
DEL,COVADONGA

ORTA*CRUZ,JORGE

TRESGUERRES
OBRAS Y
PROYECTOS, S.L.

ASOCIACION
INTERPRETES
CANCION ASTURIANA

ASOCIACION
CULTURAL
INSONORIZADOS

GUERRERO*SUAREZ,C
EKOAKUA DEL

MEDITERRANEO S.L.

FLOREZ*LOZANO,JOSI
ANTONIO

PEREZ*ORDONEZ,PAT

SANCHEZ*GONZALEZ,

FECHA
ADJUDICACION
01/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
06/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

08/10/2025

09/10/2025

15/10/2025

15/10/2025

15/10/2025

IMPORTE
(IVA incluido)
4.543,55 €
605,00 €
40.527,74 €
3.630,00 €

1.270,50 €

34.817,75 €

2.800,00 €

200,00 €

385,00 €
2.966,92 €

2.294,12 €

450,00 €

95,95 €

DURACION/ PLAZO
EJECUCION
6 MESES
6 MESES
1 MESES
1 MESES

3 MESES

2 MESES

3 MESES

1 MESES

1 MESES
7 DIAS

3 MESES

2 MESES

1 MESES

lunes, 12 de enero de 2026
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N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2025000251 /
CMENOR/2025/256

MEN/SERV/2025000252 /
CMENOR/2025/268

MEN/SERV/2025000253 /
CMENOR/2025/267

MEN/SERV/2025000254 /
CMENOR/2025/272

MEN/SERV/2025000255 /
CMENOR/2025/271

MEN/SERV/2025000256 /
CMENOR/2025/273

MEN/SERV/2025000257 /
CMENOR/2025/269

MEN/SUMIN/2025000258 /
CMENOR/2025/270

MEN/OBR/2025000259 /
CMENOR/2025/279

MEN/SERV/2025000260 /
CMENOR/2025/277

MEN/SUMIN/2025000261 /
CMENOR/2025/274

MEN/SERV/2025000262 /
CMENOR/2025/284

MEN/SERV/2025000263 /
CMENOR/2025/281

MEN/SUMIN/2025000264 /
CMENOR/2025/280

MEN/SERV/2025000265 /
CMENOR/2025/285

MEN/SUMIN/2025000266 /
CMENOR/2025/283

MEN/SERV/2025000267 /
CMENOR/2025/282

MEN/SERV/2025000268 /
CMENOR/2025/278

MEN/SERV/2025000269 /
CMENOR/2025/276

MEN/SERV/2025000270 /
CMENOR/2025/289

OBJETO DEL CONTRATO

TALLERES SEXUALIDAD Y GENERO PARA FAMILIAS Y
ALUMNADO 4° ESO

Taller de decoracion Samain

Contratacion menor del servicio de formacién y
asesoramiento a las Asociaciones Vecinales del municipio de
Mieres

DESFILE CON CHARANGA SAMAIN
PASACALLES, PREGON Y CONJURO SAMAIN
Espectaculo circo Samain

Ruta teatralizada Samain

Contrato menor suministro DRON

OBRA DE REFORMA ASEOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE
ABASTOS

SERVICIO DE TRANSPORTE COLEGIOS MIERES

Adquisicién de una pistola Taser, tres camaras corporales,
asi como todos sus accesorios, ( Incluye Licencias,
formacion)

Representacion Bob Pop
Campamento conciliacion Samain y Carnaval

ADQUISICION BALIZAS V-16 FLOTA VEHICULOS
MUNICIPALES

CORRECCION MECANIZADA EXAMENES 1 PLAZA DE
AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Suministro y puesta en marcha de un sistema de
videocolaboracién para sala de conferencias Zoom, Teams y
BYOD.

Acto institucional 25N: ROMPIENDO EL SILENCIO. Capitulo
1: Ana Orantes. La voz que desperto la sociedad.

Traslado de ciudadania a manifestacion 25 noviembre

"Custodia compartida", performance, sketch y audiovisuales.
Dia27 de noviembre

CORRECCION MECANIZADA EXAMENES SEGUNDA PRUEBA
ORDENANZA

CONTRATISTA
APARICIO*PARIENTE,L

OBESO*GONZALEZ,VI
HUBERTO

GUERRERO*SUAREZ,C

ASOCIACION
JUVENIL BARULLU

LOBO*REIGADA,ANDR

ALONSO*DIAZ,RUBEN
ALEJANDRO

A.C. FAZIENDO RUIU
NORBIM GEO S.L.

CONTRATAS NOVAK -
CAROL S L

PULLMANS LLANEZA
S.L.

SUMUN
EQUIPAMIENTOS S.L.

ENRIQUEZ*HIGUERAS
LUCAEL S.L.
GERSIL S.A.

DARA INFORMATICA
S.L.U.

RICOH ESPANA,
S.L.U.

CON ALEVOSIA
TEATRO, S.L.

FERGUBUS S.L.

ASOCIACION
TEATRAL Y
CULTURAL AVIENTU

DARA INFORMATICA
S.L.U.

FECHA
ADJUDICACION
16/10/2025
16/10/2025

16/10/2025

21/10/2025

21/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

27/10/2025

03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

12/11/2025

11/11/2025

14/11/2025

14/11/2025

14/11/2025

25/11/2025

IMPORTE
(IVA incluido)
3.473,68 €
272,25 €

3.322,00 €

800,00 €
308,00 €
532,40 €

1.050,00 €
9.807,79 €

17.385,27 €

660,00 €

17.692,75 €

6.630,00 €
3.168,00 €
2.691,04 €

786,50 €

3.511,75 €

2.650,00 €
990,00 €

4.000,00 €

786,50 €

DURACION/ PLAZO
EJECUCION
1 MESES
3 MESES

1 ANOS

1 MESES
6 MESES
1 MESES
1 MESES
3 MESES
6 MESES
2 MESES

3 MESES

3 MESES
6 MESES
3 MESES
15 DIAS

1 MESES

1 MESES
1 MESES

1 MESES

15 DIAS

lunes, 12 de enero de 2026

Pagina

2 de 3



N° CONTRATO / N° EXPTE.

MEN/SERV/2025000271 /
CMENOR/2025/292

MEN/SERV/2025000272 /
CMENOR/2025/291

MEN/SERV/2025000273 /
CMENOR/2025/288

MEN/SERV/2025000274 /
CMENOR/2025/297

MEN/SERV/2025000275 /
CMENOR/2025/295

MEN/SUMIN/2025000276 /
CMENOR/2025/287

MEN/SERV/2025000277 /
CMENOR/2025/301

MEN/SUMIN/2025000278 /
CMENOR/2025/298

MEN/SERV/2025000280 /
CMENOR/2025/296

MEN/SUMIN/2025000281 /
CMENOR/2025/294

MEN/SERV/2025000282 /
CMENOR/2025/307

MEN/SUMIN/2025000283 /
CMENOR/2025/308

MEN/SUMIN/2025000284 /
CMENOR/2025/305

MEN/OBR/2025000285 /
CMENOR/2025/304

MEN/SERV/2025000286 /
CMENOR/2025/314

MEN/SERV/2025000287 /
CMENOR/2025/309

MEN/SERV/2025000288 /
CMENOR/2025/306

MEN/SERV/2025000289 /
CMENOR/2025/303

OBJETO DEL CONTRATO

Representacién de la obra "Porque lo digo yo" por el grupo
de teatro El Horreo

Representacion de la obra de teatro: iEl Ultimo que apague
la luz! con Emma Ozores y Rubén Torres

Representacion de la obra de teatro Neura
CONCIERTO EDE

SERVICIO DE ACTIVIDAD SOCIO-CULTURAL PARA LA
PROMOCION DEL BIENESTAR Y LA PREVENCION DE LA
SOLEDAD NO DESEADA EN PERSONAS MAYORES DEL
CONCEJO DE MIERES. (Excursion en autobus con visita a
Ecomuseo Valle de Samufio, Comida y Visita Teatralizada)

SUMINISTRO DE EQUIPO DE MEGAFONI{A

ESPECTAC;ULO TEATRAL DE CALLE "L'ANGULERU Y EL
FUEGO MAGICO DE LA NAVIDAD"

SUMINISTRO E INSTALACION DE UN SISTEMA DE VIDEO
VIGILANCIA EN EL NUEVO DEPOSITO GENERAL DE AGUAS
DE LA HERRADURA.

ESPECTACULO INFANTIL "LA NOCHE AVENTURERA"

SUBSANACION MOBILIARIO ESCUELA LES XANES

Taller de teatro

SUMINISTRO E INSTALACION SENALIZACION GEORRUTA
PICO POLIO

SUMINISTRO CARAMELOS CABALGATA DE REYES
OBRA REPARACION SKATEPARK DE MIERES
Estreno presentacion musical cuarteto con piano

Contrato menor para la prestacién de actividades
educativas, ludicas y artisticas dirigidos a un publico infantil
y adolescente

ORGANIZACION Y GESTION TALLERES INFANTILES CON
MOTIVO DE LA FERIA DE NAVIDAD DE MIERES

PATROCINIO DEL EQUIPO DE HOCKEY FEMENINO PATIN
MIERES

CONTRATISTA

TEATRO EL HORREO

OZORES*RUIZ,EMMA
LUISA

MAYBELLE*LLARYORA,

INFARTO
PRODUCCIONES SL

VIAJES MIERES S.L.

LOPEZ*FERNANDEZ,3#

ASOCIACION
CULTURAL
GARABUXADA

DATA POWER
SERVICIOS
TECNOLOGICOS S.L.

MONOGNOMO SL

CIENFUEGOS Y
CANTELI
EQUIPAMIENTO
2016, S.L.

GAYOL*GONZALO,SER
OKODESING, S.L.
PEREZ*GONZALEZ,SEI
INALCOASTUR S.L.

GIL MENES,ALBA

BOSQUE MAGICO
EDUCACION
HOLISTICA S.L.

RODRIGUEZ*ALVAREZ

CLUB PATIN DE
MIERES

FECHA
ADJUDICACION
26/11/2025
27/11/2025
28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

28/11/2025

09/12/2025

09/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

18/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

IMPORTE
(IVA incluido)
600,00 €
968,00 €
2.200,00 €

2.783,00 €

8.524,00 €

1.089,00 €

1.800,00 €

18.143,03 €

7.428,00 €

3.568,17 €

450,00 €
11.876,15 €
3.374,54 €
10.091,40 €
1.320,00 €

16.698,00 €

1.149,50 €

14.000,00 €

DURACION/ PLAZO
EJECUCION
6 MESES
4 MESES
7 MESES

6 MESES

1 MESES

2 MESES

1 MESES

1 MESES

2 MESES

3 MESES

3 MESES
4 MESES
3 MESES
6 MESES
6 MESES

12 MESES

1 MESES

1 ANOS

lunes, 12 de enero de 2026
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