



**Tipo de contrato: Todos**  
**Desde: 01/10/2025 Hasta: 31/12/2025**

Nº CONTRATO / Nº EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluido)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2025000238 / CMENOR/2025/251	Carpa Ochobre.	MAÑANA VILLANUEVA SL	01/10/2025	4.543,55 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000239 / CMENOR/2025/254	Proyección del documental: CÁDIZ MAS ALLÁ DEL OLVIDO	BAQUERO*ZURITA,JUAN MIGUEL	03/10/2025	605,00 €	6 MESES
MEN/OBR/2025000240 / CMENOR/2025/255	MEJORA DE CAMINO EN LA SENDA DE LA MOLINERA. CONCEJO DE MIERES	PAVITEK 2010, S.L.	03/10/2025	40.527,74 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000241 / CMENOR/2025/262	Exposición	VAZQUEZ*CAMPO DEL COVADONGA	06/10/2025	3.630,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000242 / CMENOR/2025/258	Programa de apoyo emocional y autocuidado a cuidadores no profesionales	ORTA*CRUZ,JORGE	08/10/2025	1.270,50 €	3 MESES
MEN/OBR/2025000243 / CMENOR/2025/259	REPARACIÓN ESCALERAS Y PAVIMENTOS ZONA EXPLOSIÓN DE GAS EN EL BARRIO DE LA VILLA (MIERES)	TRESGUERRES OBRAS Y PROYECTOS, S.L.	08/10/2025	34.817,75 €	2 MESES
MEN/SERV/2025000244 / CMENOR/2025/260	Concierto de tonada Memorial Silvino Argüelles	ASOCIACION INTERPRETES CANCION ASTURIANA	08/10/2025	2.800,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000245 / CMENOR/2025/261	Actuación musical	ASOCIACION CULTURAL INSONORIZADOS	08/10/2025	200,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000246 / CMENOR/2025/265	Desarrollo de una pieza de danza para los Galardones Pozu Fortuna	GUERRERO*SUAREZ,CRISTINA	08/10/2025	385,00 €	1 MESES
MEN/SUMIN/2025000247 / CMENOR/2025/263	SUMINISTRO DE VARIADOR PARA EL SISTEMA DE BOMBEO DE MURIAS	EKOAKUA DEL MEDITERRANEO S.L.	09/10/2025	2.966,92 €	7 DIAS
MEN/SERV/2025000248 / CMENOR/2025/266	Programa terapéutico para personas mayores: MEDICINA ANTIENVEJECIMIENTO: COMBATIR LA SOLEDAD NO DESEADA; TERAPIAS PARA PARA VIVIR MÁS Y MEJOR	FLOREZ*LOZANO,JOSÉ ANTONIO	15/10/2025	2.294,12 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000249 / CMENOR/2025/264	Conferencia formativa "Malas mujeres. Construcción y deconstrucción del mito", con ocasión de las actividades organizadas para conmemorar el Día Internacional de la No Violencia contra las Mujeres y con cargo a los Fondos del Pacto de Estado contra la Violencia de Género.	PEREZ*ORDÓÑEZ,PATRICIA	15/10/2025	450,00 €	2 MESES
MEN/SUMIN/2025000250 / CMENOR/2025/257	Compra de tubos diatónicos sonoros (boomwhackers) para el aula de Música y Movimiento	SANCHEZ*GONZALEZ, JESÚS	15/10/2025	95,95 €	1 MESES

Nº CONTRATO / Nº EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluido)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2025000251 / CMENOR/2025/256	TALLERES SEXUALIDAD Y GÉNERO PARA FAMILIAS Y ALUMNADO 4º ESO	APARICIO*PARIENTE,L	16/10/2025	3.473,68 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000252 / CMENOR/2025/268	Taller de decoración Samaín	OBESO*GONZALEZ,VI HUBERTO	16/10/2025	272,25 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000253 / CMENOR/2025/267	Contratación menor del servicio de formación y asesoramiento a las Asociaciones Vecinales del municipio de Mieres	GUERRERO*SUAREZ,C	16/10/2025	3.322,00 €	1 AÑOS
MEN/SERV/2025000254 / CMENOR/2025/272	DESFILE CON CHARANGA SAMAÍN	ASOCIACION JUVENIL BARULLU	21/10/2025	800,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000255 / CMENOR/2025/271	PASACALLES, PREGÓN Y CONJURO SAMAÍN	LOBO*REIGADA,ANDR	21/10/2025	308,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000256 / CMENOR/2025/273	Espectáculo circo Samaín	ALONSO*DIAZ,RUBEN ALEJANDRO	27/10/2025	532,40 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000257 / CMENOR/2025/269	Ruta teatralizada Samaín	A.C. FAZIENDO RUIU	27/10/2025	1.050,00 €	1 MESES
MEN/SUMIN/2025000258 / CMENOR/2025/270	Contrato menor suministro DRON	NORBIM GEO S.L.	27/10/2025	9.807,79 €	3 MESES
MEN/OBR/2025000259 / CMENOR/2025/279	OBRA DE REFORMA ASEOS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ABASTOS	CONTRATAS NOVAK - CAROL S L	27/10/2025	17.385,27 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000260 / CMENOR/2025/277	SERVICIO DE TRANSPORTE COLEGIOS MIERES	PULLMANS LLANEZA S.L.	03/11/2025	660,00 €	2 MESES
MEN/SUMIN/2025000261 / CMENOR/2025/274	Adquisición de una pistola Taser, tres cámaras corporales, así como todos sus accesorios, ( Incluye Licencias, formación)	SUMUN EQUIPAMIENTOS S.L.	04/11/2025	17.692,75 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000262 / CMENOR/2025/284	Representación Bob Pop	ENRIQUEZ*HIGUERAS	05/11/2025	6.630,00 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000263 / CMENOR/2025/281	Campamento conciliación Samaín y Carnaval	LUCAEL S.L.	05/11/2025	3.168,00 €	6 MESES
MEN/SUMIN/2025000264 / CMENOR/2025/280	ADQUISICION BALIZAS V-16 FLOTA VEHICULOS MUNICIPALES	GERSIL S.A.	05/11/2025	2.691,04 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000265 / CMENOR/2025/285	CORRECCIÓN MECANIZADA EXÁMENES 1 PLAZA DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA	DARA INFORMATICA S.L.U.	12/11/2025	786,50 €	15 DIAS
MEN/SUMIN/2025000266 / CMENOR/2025/283	Suministro y puesta en marcha de un sistema de videocolaboración para sala de conferencias Zoom, Teams y BYOD.	RICOH ESPAÑA, S.L.U.	11/11/2025	3.511,75 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000267 / CMENOR/2025/282	Acto institucional 25N: ROMPIENDO EL SILENCIO. Capítulo 1: Ana Orantes. La voz que despertó la sociedad.	CON ALEVOSIA TEATRO, S.L.	14/11/2025	2.650,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000268 / CMENOR/2025/278	Traslado de ciudadanía a manifestación 25 noviembre	FERGUBUS S.L.	14/11/2025	990,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000269 / CMENOR/2025/276	"Custodia compartida", performance, sketch y audiovisuales. Día27 de noviembre	ASOCIACION TEATRAL Y CULTURAL AVIENTU	14/11/2025	4.000,00 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000270 / CMENOR/2025/289	CORRECCIÓN MECANIZADA EXÁMENES SEGUNDA PRUEBA ORDENANZA	DARA INFORMATICA S.L.U.	25/11/2025	786,50 €	15 DIAS

Nº CONTRATO / Nº EXPTE.	OBJETO DEL CONTRATO	CONTRATISTA	FECHA ADJUDICACION	IMPORTE (IVA incluido)	DURACIÓN/ PLAZO EJECUCIÓN
MEN/SERV/2025000271 / CMENOR/2025/292	Representación de la obra "Porque lo digo yo" por el grupo de teatro El Horreo	TEATRO EL HORREO	26/11/2025	600,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000272 / CMENOR/2025/291	Representación de la obra de teatro: ¡El último que apague la luz! con Emma Ozores y Rubén Torres	OZORES*RUIZ,EMMA LUISA	27/11/2025	968,00 €	4 MESES
MEN/SERV/2025000273 / CMENOR/2025/288	Representación de la obra de teatro Neura	MAYBELLE*LLARYORA,	28/11/2025	2.200,00 €	7 MESES
MEN/SERV/2025000274 / CMENOR/2025/297	CONCIERTO EDE	INFARTO PRODUCCIONES SL	28/11/2025	2.783,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000275 / CMENOR/2025/295	SERVICIO DE ACTIVIDAD SOCIO-CULTURAL PARA LA PROMOCIÓN DEL BIENESTAR Y LA PREVENCIÓN DE LA SOLEDAD NO DESEADA EN PERSONAS MAYORES DEL CONCEJO DE MIERES. (Excursión en autobús con visita a Ecomuseo Valle de Samuño, Comida y Visita Teatralizada)	VIAJES MIERES S.L.	28/11/2025	8.524,00 €	1 MESES
MEN/SUMIN/2025000276 / CMENOR/2025/287	SUMINISTRO DE EQUIPO DE MEGAFONÍA	LOPEZ*FERNANDEZ,JA	28/11/2025	1.089,00 €	2 MESES
MEN/SERV/2025000277 / CMENOR/2025/301	ESPECTÁCULO TEATRAL DE CALLE "L'ANGULERU Y EL FUEGO MÁGICO DE LA NAVIDAD"	ASOCIACION CULTURAL GARABUXADA	09/12/2025	1.800,00 €	1 MESES
MEN/SUMIN/2025000278 / CMENOR/2025/298	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE UN SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA EN EL NUEVO DEPÓSITO GENERAL DE AGUAS DE LA HERRADURA.	DATA POWER SERVICIOS TECNOLOGICOS S.L.	09/12/2025	18.143,03 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000280 / CMENOR/2025/296	ESPECTÁCULO INFANTIL "LA NOCHE AVENTURERA"	MONOGNOMO SL	19/12/2025	7.428,00 €	2 MESES
MEN/SUMIN/2025000281 / CMENOR/2025/294	SUBSANACIÓN MOBILIARIO ESCUELA LES XANES	CIENFUEGOS Y CANTELI EQUIPAMIENTO 2016, S.L.	19/12/2025	3.568,17 €	3 MESES
MEN/SERV/2025000282 / CMENOR/2025/307	Taller de teatro	GAYOL*GONZALO,SER	18/12/2025	450,00 €	3 MESES
MEN/SUMIN/2025000283 / CMENOR/2025/308	SUMINISTRO E INSTALACIÓN SEÑALIZACIÓN GEORRUTA PICO POLIO	OKODESING, S.L.	22/12/2025	11.876,15 €	4 MESES
MEN/SUMIN/2025000284 / CMENOR/2025/305	SUMINISTRO CARAMELOS CABALGATA DE REYES	PEREZ*GONZALEZ,SEI	22/12/2025	3.374,54 €	3 MESES
MEN/OBR/2025000285 / CMENOR/2025/304	OBRA REPARACION SKATEPARK DE MIERES	INALCOASTUR S.L.	22/12/2025	10.091,40 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000286 / CMENOR/2025/314	Estreno presentación musical cuarteto con piano	GIL MENES,ALBA	23/12/2025	1.320,00 €	6 MESES
MEN/SERV/2025000287 / CMENOR/2025/309	Contrato menor para la prestación de actividades educativas, lúdicas y artísticas dirigidos a un público infantil y adolescente	BOSQUE MAGICO EDUCACION HOLISTICA S.L.	23/12/2025	16.698,00 €	12 MESES
MEN/SERV/2025000288 / CMENOR/2025/306	ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN TALLERES INFANTILES CON MOTIVO DE LA FERIA DE NAVIDAD DE MIERES	RODRIGUEZ*ALVAREZ	23/12/2025	1.149,50 €	1 MESES
MEN/SERV/2025000289 / CMENOR/2025/303	PATROCINIO DEL EQUIPO DE HOCKEY FEMENINO PATÍN MIERES	CLUB PATIN DE MIERES	23/12/2025	14.000,00 €	1 AÑOS